
                 
         
 
 

 
 
                       

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลกระทุ่มราย 

เร่ือง ให้ไปช าระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย และค่าธรรมเนียมใบอนุญาตฯ 

ประจ าปีงบประมาณ 2563 

************************** 
ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลกระทุ่มราย  จะด าเนินการรับช าระภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 

ภาษีป้าย และค่าธรรมเนียมใบอนุญาตต่างๆ ประจ าปีงบประมาณ 2564 ต้ังแต่วันท่ี 4 มกราคม 2563-วันท่ี 
30 เมษายน 2563 เวลา 08.30 น.-16.30 น. ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนต าบลกระทุ่มราย จึงขอประกาศ
ให้บุคคลดังต่อไปนี้ไปช าระภาษี ประจ าปีงบประมาณ 2563 คือ 

1.ผู้เป็นเจ้าของหรือผู้ครอบครองโรงเรือนหรือส่ิงปลูกสร้างอย่างอื่นท่ีให้เช่า ท่ีท าการค้า ท่ีไว้
สินค้าหรือร้านค้า โรงสี ปั๊มน้ ามัน(ท่ีท าให้เกิดรายได้) ท่ีประกอบอุตสาหกรรม ท่ีให้ญาติหรือผู้อื่นอยู่อาศัยจะต้อง
เสียภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง พ.ศ.2562 

2.ผู้เป็นเจ้าของป้ายหรือครอบครองกิจการป้าย เพื่อหารายได้ อันจะต้องเสียภาษีป้าย ตาม
พระราชบัญญัติภาษีป้าย พ.ศ.2510 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2)พ.ศ.2534 

3. ผู้เป็นเจ้าของกิจการ เพื่อหารายได้ ท่ีจะต้องช าระค่า ธรรมเนียมใบอนุญาตฯ ตาม
พระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ.2535 
 

  จึงขอให้ท่านผู้มีหน้าท่ีช าระภาษีในเขตพื้นท่ีต าบลกระทุ่มราย  ไปช าระภาษีตามก าหนดเวลา
ดังต่อไปนี้ 
  -ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ช าระภาษีภายในเดือนเมษายน 2563 
  -ภาษีป้าย   ยื่นแบบแสดงรายการและช าระภาษีต้ังแต่มกราคม-มีนาคม 2563 
  -ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตฯ ยื่นขออนุญาตด าเนินกิจการและต่อใบอนุญาตก่อนหมดอายุ 
 
                

                      ประกาศ ณ วันท่ี  30  เดือนพฤศจิกายน  2562 
 
 
 

                         (นายวุฒิพล  พนมรัตนะศักดิ์) 
                       นายกองค์การบริหารส่วนต าบลกระทุ่มราย 


